

دیدار مدیر سلامت سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت با مدیر عامل و اعضای هیئت مدیره و روسای ادارات نفت و گاز گچساران

دکتر معیاری مدیر سلامت سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت با مدیر عامل و اعضای هیئت مدیره و روسای ادارات نفت و گاز گچساران در محل سالن اجتماعات شرکت بهره‌برداری بر گزار شد شرکت کرد.

در این جلسه مهندس پاکدل ضمن خوش آمد گویی به مدعوین، افتتاح سیستم پزشکی از راه دور بهداشت و درمان صنعت نفت گچساران را تبریک گفته و از انجایی که این شرکت ۱۰۰۰ هزار پرسنل و بیش از ۴۰۰ کیلومتر طول جغرافیایی دارد این سیستم را پاسخگوی مشکلات درمانی کارکنان منطقه دانست. در ادامه دکتر معیاری مدیر سلامت سازمان نفت و گاز سلام و تشکر دکتر مدیر عامل و اعضای هیئت مدیره و روسای ادارات نفت و گاز را به تعامل بسیار خوب مدیران شرکت نفت و گاز با بهداشت و درمان گچساران گفت؛ اجرای سیستم پزشکی از راه دور علاوه بر صرفه اقتصادی موجب کاهش خطرات احتمالی در اعزام‌ها می‌شود. وی همچنین سازمان بهداشت و درمان را به عنوان متولی تامین سلامت کارکنان صنعت نفت و خانواده‌های آنان برشمرد که موفق شده سیستم‌های پزشکی از راه دور را طراحی و به مرحله اجرا در آورد. در پایان این جلسه دکتر فولادی ضمن تشکر از مدیر عامل و اعضای هیئت مدیره و روسای ادارات نفت و گاز که در تمامی موارد پشتیبان بهاری هستند صرفه‌جویی در وقت و سرعت و دقت در تشخیص، صرفه اقتصادی، سلامت از جمله مزایای سیستم بهداشت و درمان از سلامت را از جمله مزایای تله‌مدیسین بر شمرده و راه‌اندازی این سیستم در مناطق دور دست که در حاشیای امکانات برخوردار هستند را از اولویت‌های کاری سازمان بر شمرده.

انتصاب مشاور اجرایی و رئیس دفتر مدیر عامل سازمان نفت و گاز گچساران

در این حکم دکتر کیان با آرزوی موفقیت در انجام امور محوله به وی تأکید ویژه‌ای بر توجه به پیگیری امور



حوزه مدیریت سازمان، تعامل با مدیران و روسای بهداشت و درمان‌های تابعه، انجام هماهنگی‌های لازم با سایر شرکتهای کسب و کار و ضابطه‌های همکاری و تبادل بزرگ صنعت نفت، معطوف داشته است. دکتر قانعان پیش از این سمتهای رئیس واحد تجهیزات پزشکی بهداشت و درمان صنعت نفت تهران و ریاست کمیته فنی بازگشایی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت را به عهده داشته است.

بازدید رییس و آموزش سازمان از کلاسهای کارکنان و بهداشت استخدام سازمان

دکتر محمد رفیعی رئیس واحد آموزش، مطالعات و تحقیقات سازمان ضمن بازدید از کلاسهای کارکنان بدو استخدام در جریان نحوه برگزاری کلاسهای فوق‌العاده گرفت. بنا بر این گزارش در جریان این بازدید که در محل پژوهشگاه صنعت نفت انجام شد دکتر مولایی رئیس امور اجرایی آموزش شرکت ملی نفت و نیز اصیلی رئیس آموزش پژوهشگاه صنعت نفت حضور داشتند. گزارشی از روند برگزاری این دوره به ایشان ارائه شد. در این بازدید دکتر مولایی طی سخنانی به تبیین دلایل برگزاری این کلاسها برای کارکنان بدو استخدام پرداخت. سپس دکتر رفیعی نیز ضمن تقدیر و تشکر از واحد آموزش پژوهشگاه صنعت نفت که در ایام برگزاری این دوره با نهایت همکاری و تعامل با سازمان داشته خواستار تدویم همکاری‌های دو جانبه شد. در ادامه مسؤولان حاضر در دوره به سوالات کارکنان جدیدالاستخدام پاسخ دادند.

تیم بهداشت و درمان ماهشهر صنعت نفت ماهشهر قهرمان مسابقات بینگ پنگ ادارات استان خوزستان شد. یک دوره مسابقات بینگ پنگ بین ادارات استان خوزستان در سالن بینگ پنگ مجموعه فرهنگی ورزشی شهرک بعثت ماهشهر برگزار گردید. به گزارش واحد روابط عمومی بهداشت و درمان صنعت نفت ماهشهر این مسابقات که با نام زنده یاد سایهک شهروزوند نامگذاری شده بود تیم بهداشت و درمان صنعت نفت ماهشهر توانست با شکست کلبه رقیب مقام قهرمانی را از آن خود کند. پیش از این تیم بهداشت و درمان صنعت نفت ماهشهر تیم شرکت آب نیرو و پتروشیمی بندرام مقام‌های دوم و سوم را از آن خود کردند. سعید کاشفی نژاد دبیر هیئت بینگ پنگ شهرستان ماهشهر سرپرست تیم پتروشیمی بندرام در حاشیه این مسابقات به خبرنگار ما گفت: این مسابقات بین ۱۶ تیم به صورت ۴ گروه ۴ و ۵ تیمی به صورت دوره‌ای برگزار گردید و از هر گروه ۲ تیم به مرحله دوم راه پیدا کرده که در این مرحله تیم‌ها به صورت جدول تک‌حذفی آسانی به رقابت ادامه دادند و در نهایت تیم‌های بهداشت و درمان صنعت نفت ماهشهر و آب نیرو به مرحله پایانی راه یافتند. در دیدار فینال تیم بهداشت و درمان ماهشهر توانست در دیداری سنگین، نزدیک و فوق‌العاده تیم ماهشهر به شمار می‌آید. حمایت با بازیکنان و بالابردن سطح فنی و ایجاد انگیزه در بین آنان است. تیم بهداشت و درمان صنعت نفت ماهشهر شامل: محمدصادق نژادجعفریان، محمد بوجاریان، احمدرضا عبادی پور، منصور علوی، دکتر ناصر امیرپور (سرپرست)

پرویز آترین نشریه تخصصی صنعت نفت ایران

از سوی رییس روابط عمومی شرکت ملی نفت ایران اعلام شد:

انتخاب روابط عمومی سازمان به عنوان روابط عمومی ماه شرکت ملی نفت ایران



دانش‌نفت‌رییس روابط عمومی شرکت ملی نفت ایران، برگزیدگان اولین دوره انتخاب روابط عمومی‌های برترین شرکت و شرکت‌های تابعه آن را معرفی کرد. منوچهر خندان؛ رییس روابط عمومی شرکت ملی نفت ایران گفت: روابط عمومی شرکت ملی نفت ایران با هدف شناسایی، تشویق و تزیین همکاری‌ها در راستای ایجاد روابط عمومی تخصصی، نقش آفرین و کارآمد، اقدام به اجرای طرح انتخاب روابط عمومی‌های برتر ماهانه تحت عنوان روابط عمومی ماه در گستره

روابط عمومی‌های تابعه شرکت ملی نفت ایران کرده است. وی، روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون را به عنوان برگزیده ماه در زمینه ارتباطات الکترونیک، روابط عمومی سازمان بهداشت و درمان را به عنوان برگزیده ماه در رشته انتشارات و روابط عمومی شرکت مهندسی و توسعه نفت را به عنوان برگزیده ماه در رشته بهره‌برداری نفت و گاز کارون را به عنوان برگزیده ماه در رشته ارتباطات و روابط عمومی شرکت ملی نفت ایران را به عنوان برگزیده ماه در زمینه ارتباطات الکترونیک، پژوهش و افکارسنجی،

افتتاح اولین پروژه سیستم تامین سلامت از راه دور "تله‌مدیسین"

مناطق نفت خیز جنوب در بیمارستان صنعت نفت گچساران

وی همچنین اظهار داشت؛ با توجه به اینکه مناطق عملیاتی این شرکت در مناطق دور دست قرار دارد راه‌اندازی مرکز تله‌مدیسین باعث رضایت خاطر و قوت قلب برای همکاران است که با قول مساعد مدیر عامل محترم شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران مقرر شد این مناطق نیز از این سیستم برخوردار شوند. دکتر معیاری نیز که برای افتتاح پروژه تله‌مدیسین بیمارستان بعثت نفت صنعت نفت به اتفاق دکتر فولادی رئیس بهداری با مدیر عامل و اعضای هیئت مدیره شرکت بهره‌برداری

افتتاحیه مدرسه فوتبال صنعت نفت فارس



دانش‌نفت‌دور جدید فعالیت‌های مدرسه فوتبال بهداشت و درمان صنعت نفت فارس با حضور فوتبال‌تیم‌های خردسال، نوجوان و جوان این مدرسه و خانواده‌آنان و همچنین اسفندیاری مسئول ورزش سازمان و زمانی، حبیبی امیری و میرزایی اعضای کمیته راهبردی ورزش سازمان و دکتر مستغنی رئیس بهداشت و درمان صنعت نفت فارس، جمشیدی رئیس خدمات پشتیبانی و تنی چند از مسئولین واحد های بهداشت و درمان صنعت نفت فارس در زمین چمن هوایرد شیراز آغاز شد. آغاز گر این مراسم سینا سلطانی یکی از نونهالان ورزشکار بود که با صحبت‌هایی خود به تالوت قرآن کریم پرداخت و در ادامه نیز سرود جمهوری اسلامی توسط گروه موزیک نواخته شد. در ادامه حسین مجری برنامه بصورت مختصر به معرفی مدرسه فوتبال و تاریخچه آغاز و موفقیت‌های دست یافته آن در چند سال گذشته اشاره کرد و سپس دکتر مستغنی ضمن خوش آمدگویی گزارشی از فعالیت‌های ورزشی بهداشت و درمان فارس را ارائه و با آرزوی موفقیت‌های بالاتر برای جوانان مدرسه فوتبال به جمع حاضرین پیوستند. شفیعی مدیر مرکز استعدادیابی جوانان و ویژن فارس بعنوان دومین سخنران از تلاشهای مدرسه فوتبال صنعت نفت فارس قدر دانی نمود و نمودار حرکتی این مدرسه را بگونه‌ای دانست که توانسته با بیش از سه سال فعالیت خود از یک مدرسه فوتبال تازه که در صورت یک و سپس به درجه ممتاز صعود نماید و این خود نشان از همت عالی دست‌اندرکاران این مدرسه و همچنین حمایت مسئولین بهداشت و درمان صنعت نفت فارس از این مدرسه

برگزاری دوره آموزشی فرهنگ سازی امنیتی در ستاد سازمان



دوره آموزشی فرهنگ سازی امنیتی به همت حراست سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت در محل ستاد سازمان برگزار شد.

در این دوره که با حضور سرپرستان و روسای حراست مناطق بیست‌گانه سازمان برگزار شد یکی از اساتید دانشگاه در زمینه ضرورت اتخاذ مهارت‌های سازمانی در امنیت، سطوح اصلی امنیت، مهارت‌های امنیتی اقدامات امنیتی، مقاله موثر با تهدیدات و سایر مسایل توضیحاتی را برای حاضران ارائه کرد. **نصب و راه‌اندازی دستگاه ویدئو گاسترو کلوئوسکوپ در کلینیک گوارش بیمارستان بزرگ نفت اهواز** به همت مسئولان بهداشت و درمان صنعت نفت اهواز و به منظور افزایش خدمات به بیماران یک دستگاه ویدئوگاستروکلوئوسکوپ خریداری و در کلینیک گوارش بیمارستان بزرگ نفت اهواز نصب شد.

دکتر مهران بهمنیان فوق تخصص بیماری‌های دستگاه گوارش بیمارستان بزرگ نفت اهواز در گفت‌وگو با خبرنگار ما گفت: این دستگاه علاوه بر کاربردهای آندوسکوپی و کلوئوسکوپی مجهز به سیستم جدیدی به نام NBA است که به منظور تشخیص بیماری‌های صفراوی و پانکراسی به کار می‌رود. وی همچنین تصریح کرد: سیستم NBA نصب شده بر روی این دستگاه می‌تواند ضایعات زودرس سرتانی و همچنین ضایعات مراحل پیش از سرتانی شدن را در بیماران گوارشی تشخیص دهد.

کارگاه آموزشی تفسیر (ECG) پیشرفته در بیمارستان فوق تخصصی مرکزی نفت تهران



واحد آموزش امور پرستاری و مامایی بیمارستان فوق تخصصی مرکزی صنعت نفت تهران با همکاری انجمن علمی پرستاران برق ایران اقدام به برگزاری کارگاه آموزشی تفسیر نوار قلب پیشرفته در این مرکز کرد.

نوار قلب یکی از بی‌خطرترین و ساده‌ترین اقداماتی است که اطلاعات ارزشمند در مورد قلب به پزشک و کادر درمان می‌دهد. نوار قلب در بررسی دردهای قلبی و سکتاه قلبی ارزش خاص دارد و به عنوان اقداماتی روتین در تمام کسانی که مشکوک به مشکلات حاد قلبی باشند صورت می‌گیرد. مدرسین این کارگاه دکتر مهدی بخشی و محمدتقی صفاری از اساتید انجمن علمی پرستاران قلب ایران می‌باشند. شرکت‌کنندگان در این کارگاه با موضوعات ذیل آشنا می‌شوند:

- تغییرات ECG در اسکمی، Ingury و نکروز میوکارد
- تشخیص‌های افتراقی در آریتمی‌های فوق بطنی
- تأثیر بیماری‌های غیر قلبی و قلبی بر ECG
- مقایسه تغییرات نرمال ECG کودکان و نوزادان
- تغییرات ECG در سسمومیت‌های الکترولیتی و دارویی
- تغییرات اختلالات کار pacemaker در ECG
- تمرین ECG و پاسخ به سوالات (کار عملی)
- لامپ به ذکر است این کارگاه سه روز و در تاریخ‌های اول، دوم و سوم مردادماه در همین مرکز درمانی برگزار می‌باشد.

حضور و احیاء سار انتقال خون در بیمارستان مرکز نفت تهران و ستاد سازمان

واحد سیار سازمان انتقال خون طی دوروز در محل ستاد سازمان و لایه رادیولوژی بیمارستان فوق تخصصی مرکزی نفت تهران از مراجعین به صورت داوطلبانه خونگیری کرد. اداره کل انتقال خون استان تهران که رسالت سنگین تامین خون ملی و کافی را جهت بیماران به عهده دارد طبق هماهنگی صورت گرفته با حوزه بسیج سازمان در محل بیمارستان فوق تخصصی مرکزی نفت تهران و ستاد سازمان حضور یافت و به خونگیری از همکاران پرداخت. گفتنی است برای تامین کافی فرآورده‌های آن نیاز به جمع‌آوری روزانه بیش از ۳۰۰۰ واحد خون و فرآورده‌های آن می‌باشد که مسلماً این امر خطیر فقط با همراهی پرسنل خیر و نوع دوست امکان‌پذیر خواهد بود.